
 

 

Назив и адреса наручиоца: Месна заједница Радујевац, општине Неготин 

Врста наручиоца: индиректни корисник буџетских средстава- месна заједница  (према врсти делатности) 

Интернет страница наручиоца: www .negotin.rs 

На основу члана 60. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/2012 и 14/2015) и Одлуке о 
покретању поступка јавне набавке бр. 8/2015 од 17.07.2015.године, наручилац објављује: 
 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у отвореном поступку 

 

За јавну набавку: радова – адаптација објекта Месне заједнице Радујевац на к.п.бр. 2716/1 КО Радујевац , на основу 
основу Главног пројекта адаптације објекта Месне заједнице Радујевац, број 46-ГП/13, септембар 2013, Пројектно 
грађевински биро“ Пројект градња“ Неготин,  и техничке контроле Главног пројекта адаптације објекта месне заједнице 
Радујевац, број 26-ТК/13 септембар 2013 и Извештаја о извршеној техничкој контроли- главног пројекта 
елктроинсталација, број ТК-09-13/13 од 20.септембра 2013.године, зидарски,тесарски, покривачки радови, лимарски, 
столарски, сувомонтажни, керамичарски, молерско фарбарски , браварски, фасадерски радови, радови на 
инсталацијама водовода и канализације, радови за израду електричних инсталација,мобилне противпожарне 
заштите,ознака из општег речника набавке 45000000 – грађевински радови; 45400000- завршни грађевински радови 
ознака из класификације делатности 43.12 припрема градилишта, 43.31 малтерисање, 43.29 остали инсталациони 
радови у грађевинарству. 
 
 Јавна набавка се не обликује кроз  партије. 

1. Право учешћа у поступку имају сва правна и физичка лица која испуњавају обавезне и додатне услове предвиђене 
чл. 75. и 76. Закона о јавним набавкама који су ближе одређени конкурсном документацијом. 

2. Понуђачи су обавезни да уз понуду доставе доказе о испуњености услова за учешће у складу са чланом 77. Закона 
о јавним набавкама и условима из конкурсне документације. 

3. Понуду може поднети понуђач који наступа самостално, понуђач који наступа са подизво-ђачем / подизвођачима, 
као и група понуђача која подноси заједничку понуду. 

4. Критеријум за доделу уговора је  најниже понуђена цена , а елементи критеријума су ближе утврђени конкурсном 
документацијом: 

Конкурсна документација се може преузети: електронским путем са интернет странице наручиоца www. negotin.rs  и са 
Портала јавних набавки. 

5. Понуде се могу поднети непосредно: 

− у пословним просторијама општине Неготин Трг Стевана Мокрањца број 1.,19300 Неготин, услужни центар општине 
Неготин; 

− путем поште на адресу Трг Стевана Мокрањца број 1.,19300 Неготин; 

6. Понуде се подносе у затвореној коверти. 

7. Оквирни рок за подношење понуде је  16. 08. 2015. године, до 10:00 часова, без обзира на начин доставе. 

На полеђини коверте се наводи назив, контакт особа, број телефона и адреса понуђача.  
             Понуђач може да поднесе само једну понуду. 

 
Понуда која буде стигла до наведеног рока сматраће се благовременом и узеће се у разматрање.  
Неблаговремене понуде неће се отварати и по окончању поступка отварања биће враћене 

понуђачу, са назнаком да је иста поднета неблаговремено.  
Наручилац ће, по пријему одређене понуде, назначити датум и сат њеног пријема и понуђачу ће, на 

његов захтев, издати потврду о пријему.  
 У потврди о пријему наручилац ће навести датум и сат пријема понуде. 
 Понуду коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је 

примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се неблаговременом. 



 

 

 Наручилац ће, након окончања поступка отварања понуда, неблаговремену понуду вратити 
неотворену понуђачу, са назнаком да је поднета неблаговремено. 

 У року за подношење понуде понуђач може да измени, допуни или опозове своју понуду, на начин 
који је одређен за подношење понуде. Понуђач је дужан да јасно назначи који део понуде мења односно 
која документа накнадно доставља. 

 По истеку рока за подношење понуда понуђач не може да повуче нити да мења своју понуду, а 
уколико то учини или уколико не потпише уговор о јавној набавци када је његова понуда изабрана као 
прихватљива, наручилац може да закључи уговор са првим следећим најповољнијим понуђачем у складу 
са чланом 113. Закона о јавним набавкама(''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015). 

 

 

8.  Отварање понуда ће се обавити дана 16. 08. 2015. године у 10:30 часова, у просторијама општине 
Неготин у малој сали општине, Трг Стевана Мокрањца број 1,19300 Неготин.  

9.  Представник понуђача, пре почетка јавног отварања понуда дужан је достави овлашћење за учествовање у 
поступку отварања понуда,потписано од стране овлашћеног лица понуђача, печатирано, заведено код понуђача. 

10.  Одлука о додели уговора биће донета у року од 25 дана од дана отварања понуда. 

11. Лице за контакт: Горан Лепојевић  моб. 069 8482760 и Драгица Живковић  моб.069 8482757 и Поповић Воислав моб. 
063 8991917, факс 019/544-000 са назнаком за ЈН у отвореном поступку 1/2015, 

Подаци о пореским обавезама се могу добити у Пореској управи, Министарства финансија и привреде. 
Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне средине и у Министарству 
енергетике, развоја и заштите животне средине.Подаци о заштити при запошљавању и условима рада се могу добити у 
Министарству рада, запошљавања и социјалне политике 
 
 
 
 
 

 
Р.бр. 

 
име и презиме 

 
                      потпис 

 
  1. 

Драгољуб Николић, председник Комисије  

 
 

Драган Деогаревић, заменик председника Комисије  

 
  2. 

Драгица Живковић , 
члан Комисије 

 

 
 

Горан Лепојевић , 
заменик члана Комисије 

 

 
  3. 

Весна Лазаревић, 
 

Члан комисије  

 

 
 

Габријела Рожа Алкоуали 
заменик члана комисије  

 

 


